別記様式第６号（第４条関係）

後 退 杭 設 置 報 告 書

年 月 日

益子町長 様

建築主 住 所

氏 名 印

電話番号 （ ）

代理人 住 所

氏 名 印

電話番号 （ ）

次のとおり後退杭の設置が完了したので、益子町狭あい道路の整備及び管理に関する

要綱第４条第３項の規定により、関係書類を添えて報告します。

建 築 場 所

敷 地 面 積 ㎡ 後退用地の面積 ㎡

住 所

土 地 所 有 者 氏 名

電 話 番 号

後退杭設置日 年 月 日

後退杭設置本数 本

備 考

添付書類 １．配置図等（後退杭の設置位置を図示したもの）
２．後退杭設置後の写真（全景、後退部分、各杭の設置状況のわかるもの）

下記の欄は記入しないでください。（町記入欄）

後 退 杭 確 認 本 数 本 備考(後退用地の整備等) 受付欄

後 退 杭 の 確 認 日 年 月 日

建築確認申請受付日 年 月 日